TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

CONTRATANTE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

Desc. Ref.: Não /Aj.Preço:Não/EC:Sim, Tabela:1-SINAPI-PB-2015/05;2-ORSE-SE-2015/01;

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO EM VALOR

414.712,05VALOR: REAL

DATA: 21/07/2015

SIN0004SISPLO F82

MOEDA: REAL

PAGINA: 1 / 2

REF: SINAPI/PB-MAI/15

Projeto - SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO FÓRUM

SubProjeto - SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO FÓRUM

Obra - SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO FÓRUM

P E R Í O D O S

02º Mês 03º Mês 04º Mês 05º Mês01º Mês TOTAISItem SERVIÇOS

2 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA 20,00

7.873,78

20,00

7.873,78

20,00

7.873,78

20,00

7.873,78

20,00

7.873,78 39.368,90

9,49

3 DEMOLIÇÕES E RETIRADAS 70,00

7.718,17

30,00

3.307,79 11.025,96

2,66

4 INFRAESTRUTURA 100,00

2.594,18 2.594,18

0,63

5 SUPERESTRUTURA 30,00

9.099,40

50,00

15.165,67

20,00

6.066,26 30.331,33

7,31

6 ALVENARIA DE ELEVAÇÃO 20,00

1.598,12

50,00

3.995,30

30,00

2.397,19 7.990,61

1,93

7 DIVISÓRIAS, BALCÕES E BANCADAS 30,00

7.705,98

70,00

17.980,62 25.686,60

6,19

8 IMPERMEABILIZAÇÃO 40,00

10.909,92

60,00

16.364,87 27.274,79

6,58

9 COBERTAS - MADEIRAMENTO E TELHAMENTO 20,00

10.421,23

60,00

31.263,70

20,00

10.421,23 52.106,16

12,56

10 REVESTIMENTOS 20,00

15.317,84

30,00

22.976,76

40,00

30.635,68

10,00

7.658,91 76.589,19

18,47

11 ESQUADRIAS, PORTAS E PORTÕES 100,00

1.740,64 1.740,64

0,42

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

CONTRATANTE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

Desc. Ref.: Não /Aj.Preço:Não/EC:Sim, Tabela:1-SINAPI-PB-2015/05;2-ORSE-SE-2015/01;

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO EM VALOR

414.712,05VALOR: REAL

DATA: 21/07/2015

SIN0004SISPLO F82

MOEDA: REAL

PAGINA: 2 / 2

REF: SINAPI/PB-MAI/15

Projeto - SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO FÓRUM

SubProjeto - SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO FÓRUM

Obra - SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO FÓRUM

P E R Í O D O S
02º Mês 03º Mês 04º Mês 05º Mês01º Mês TOTAISItem SERVIÇOS

13 APARELHOS E METAIS SANITÁRIOS 50,00

560,94

50,00

560,94 1.121,88

0,27

14 INSTALAÇÕES HIDRAULICAS, SANITÁRIAS E
ÁGUAS PLUVIAIS

20,00

2.869,64

30,00

4.304,46

50,00

7.174,11 14.348,21

3,46

15 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 20,00

122,12

30,00

183,18

50,00

305,30 610,60

0,15

20 INSTALAÇÕES SPDA 100,00

913,80 913,80

0,22

21 PINTURAS 30,00

29.123,90

40,00

38.831,87

30,00

29.123,90 97.079,67

23,41

23 DIVERSOS 30,00

6.596,21

30,00

6.596,21

30,00

6.596,21

10,00

2.198,74 21.987,37

5,30

24 LIMPEZA E ENTREGA DA OBRA 100,00

3.942,16 3.942,16

0,95

TOTAL SIMPLES 36.589,63 74.847,49 101.352,77 139.484,33 62.437,83

PERCENTUAL SIMPLES 8,83 18,05 24,44 33,64 15,04

TOTAL ACUMULADO 36.589,63 111.437,12 212.789,89 352.274,22 414.712,05 414.712,05

PERCENTUAL ACUMULADO 8,83 26,88 51,32 84,96 100,00 100,00